
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

04 липня 2024 року    м. Кривий Ріг                                № 511 

 

 

Про схвалення проекту рішення районної у місті ради «Про внесення змін 

до рішення районної у місті ради від 08 грудня 2023 року № 289 «Про 

бюджет Саксаганського району у місті Кривий Ріг на 2024 рік (0457860600)» 

зі змінами 

 

Розглянувши проект внесення змін до показників бюджету 

Саксаганського району у місті Кривий Ріг на 2024 рік, враховуючи пропозиції 

головних розпорядників бюджетних коштів, відповідно до вимог Бюджетного 

кодексу України, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг 

і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Схвалити проект рішення районної у місті ради «Про внесення змін до 

рішення районної у місті ради від 08 грудня 2023 року № 289 «Про бюджет 

Саксаганського району у місті Кривий Ріг на 2024 рік (0457860600)» зі 

змінами» (додається) та надати його на розгляд районної у місті ради. 

2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на фінансовий 

відділ, контроль - залишаю за собою. 

 

 

Голова районної у місті ради              Василь СТАРОВОЙТ 



 

ПРОЄКТ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про внесення змін до рішення районної у місті ради від 08 грудня 2023 року 

№ 289 «Про бюджет Саксаганського району у місті Кривий Ріг на 2024 рік 

(0457860600)» зі змінами 

 
 

Відповідно до вимог Бюджетного кодексу України, враховуючи рішення 

Криворізької міської ради від 26.04.2024 № 2703 «Про внесення змін до 

рішення міської ради від 08.12.2023 № 2323 «Про бюджет Криворізької міської 

територіальної громади на 2024 рік» (0457810000)», пропозиції головних 

розпорядників коштів бюджету району, керуючись статтею  41 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради 

від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами, Саксаганська районна у місті Кривому Розі 

рада ВИРІШИЛА: 

1. Унести до рішення районної у місті ради від 08 грудня 2023 року № 289 

«Про бюджет Саксаганського району у місті Кривий Ріг на 2024 рік 

(0457860600)» зі змінами такі зміни: 

1.1 викласти у новій редакції: 

1.1.1 підпункти 1.2, 1.3, 6.1.3, пункт 5, а саме: 

«1.2 видатки бюджету Саксаганського району у місті Кривий Ріг в сумі 

127 075 621 гривень, у тому числі видатки загального фонду бюджету 

Саксаганського району у місті Кривий Ріг – 125 381 665 гривень та видатки 

спеціального фонду бюджету Саксаганського району у місті Кривий Ріг – 

1 693 956 гривень; 

1.3 дефіцит бюджету Саксаганського району у місті Кривий Ріг в сумі 

1 166 308 гривень, у тому числі за загальним фондом у сумі 459 553 гривень, за 

спеціальним фондом у сумі 706 755 гривень згідно з додатком 2; 

5. Затвердити розподіл витрат бюджету Саксаганського району у місті 

Кривий Ріг на реалізацію районних/регіональних програм у сумі 

19 949 987 гривень згідно з додатком 6.; 

6.1.3  20,83 % єдиного податку з 01.05.2024;»; 

1.1.2 додатки 2, 3, 5, 6 у редакції додатків 1, 2, 3, 4, що додаються. 

2. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради внести 

відповідні зміни до показників бюджету Саксаганського району у місті Кривий 

Ріг на 2024 рік. 



2 
 

3. Головним розпорядникам коштів бюджету Саксаганського району у 

місті Кривий Ріг внести відповідні зміни до кошторисів, планів асигнувань, 

планів спеціального фонду, паспортів бюджетних програм на 2024 рік.  

4. Структурним підрозділам виконкому районної у місті ради - 

розробникам районних програм, яким уточнюються показники, внести 

відповідні зміни. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

районної у місті ради з питань планування бюджету, фінансів, підприємницької 

діяльності та регуляторної політики.  

 

____________________________________________________________________ 



                      Додаток  1 ПРОЕКТ
                     до рішення  районної  у  місті  ради

  

(грн)

усього
у тому числі бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

Фінансування за типом кредитора

200000 Внутрішнє фінансування 1 166 308,00 459 553,00 706 755,00 706 755,00

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів 1 166 308,00 459 553,00 706 755,00 706 755,00

208100 На початок періоду 1 216 308,46 1 216 308,46 0,00 0,00

208200 На кінець періоду 50 000,46 50 000,46 0,00 0,00

208400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду)
0,00 -706 755,00 706 755,00 706 755,00

Загальне фінансування 1 166 308,00 459 553,00 706 755,00 706 755,00

Фінансування за типом боргового зобов'язання

600000 Фінансування за активними операціями 1 166 308,00 459 553,00 706 755,00 706 755,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 1 166 308,00 459 553,00 706 755,00 706 755,00

602100 На початок періоду 1 216 308,46 1 216 308,46 0,00 0,00

602200 На кінець періоду 50 000,46 50 000,46 0,00 0,00

602400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду)
0,00 -706 755,00 706 755,00 706 755,00

Загальне фінансування 1 166 308,00 459 553,00 706 755,00 706 755,00

Спеціальний фонд:

0457860600
(код бюджету)

Усього

Фінансування бюджету Саксаганського району у місті Кривий Ріг на 2024 рік

Код
Найменування згідно з Класифікацією фінансування 

бюджету
Загальний фонд



  

(грн)

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000
Виконавчий комітет Саксаганської районної у 

місті ради
65 164 253,00 65 164 253,00 44 634 728,00 1 945 619,00 0,00 707 366,00 706 755,00 611,00 0,00 0,00 706 755,00 65 871 619,00

0210000
Виконавчий комітет Саксаганської районної у 

місті ради
65 164 253,00 65 164 253,00 44 634 728,00 1 945 619,00 0,00 707 366,00 706 755,00 611,00 0,00 0,00 706 755,00 65 871 619,00

0210160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

62 926 738,00 62 926 738,00 44 634 728,00 1 945 619,00 553 866,00 553 255,00 611,00 553 255,00 63 480 604,00

0213111 3111 1040

Утримання закладів, що надають соціальні послуги 

дітям, які опинились у складних життєвих 

обставинах, підтримка функціонування дитячих 

будинків сімейного типу та прийомних сімей

350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00

0213112 3112 1040
Заходи державної політики з питань дітей та їх 

соціального захисту
20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00

0213242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
254 120,00 254 120,00 0,00 254 120,00

0214082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00

0215061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів 

фізичного здоров'я населення "Спорт для всіх" та 

проведення фізкультурно-масових заходів серед 

населення регіону

109 900,00 109 900,00 0,00 109 900,00

видатки 

розвитку

з них
Код  Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональ- 

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Додаток 2                  ПРОЕКТ

до рішення районної у місті ради

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Розподіл видатків бюджету Саксаганського району у місті Кривий Ріг на 2024 рік

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд

Разом
усього

0457860600

усього

Найменування головного розпорядника коштів місцевого

бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків 

та кредитування місцевого  бюджету

Загальний фонд

     (код бюджету)

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

видатки 

споживання

видатки 

споживання

з них



оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0217520 7520 0460 Реалізація Національної програми інформатизації 1 417 495,00 1 417 495,00 153 500,00 153 500,00 153 500,00 1 570 995,00

0800000

Управління праці та соціального захисту 

населення виконкому Саксаганської районної у 

місті ради

43 758 312,00 43 758 312,00 32 075 385,00 1 104 100,00 0,00 980 000,00 0,00 980 000,00 700 700,00 89 071,00 0,00 44 738 312,00

0810000

Управління праці та соціального захисту 

населення виконкому Саксаганської районної у 

місті ради

43 758 312,00 43 758 312,00 32 075 385,00 1 104 100,00 0,00 980 000,00 0,00 980 000,00 700 700,00 89 071,00 0,00 44 738 312,00

0813104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем 

проживання громадян, які не здатні до 

самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 

хворобою, інвалідністю

34 594 980,00 34 594 980,00 26 898 172,00 642 000,00 980 000,00 0,00 980 000,00 700 700,00 89 071,00 35 574 980,00

0813105 3105 1010
Надання реабілітаційних послуг особам з 

інвалідністю та дітям з інвалідністю
7 870 050,00 7 870 050,00 5 177 213,00 462 100,00 0,00 0,00 7 870 050,00

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
1 236 012,00 1 236 012,00 0,00 0,00 1 236 012,00

0817520 7520 0460 Реалізація Національної програми інформатизації 57 270,00 57 270,00 0,00 0,00 0,00 57 270,00

1200000

Управління благоустрою та житлово-

комунального господарства виконкому 

Саксаганської районної у місті ради

16 259 100,00 16 259 100,00 0,00 254 833,00 0,00 6 590,00 0,00 6 590,00 0,00 0,00 0,00 16 265 690,00

1210000

Управління благоустрою та житлово-

комунального господарства виконкому 

Саксаганської районної у місті ради

16 259 100,00 16 259 100,00 0,00 254 833,00 0,00 6 590,00 0,00 6 590,00 0,00 0,00 0,00 16 265 690,00

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 16 144 185,00 16 144 185,00 248 645,00 6 590,00 0,00 6 590,00 16 150 775,00

1216086 6086 0610
Інша діяльність щодо забезпечення житлом 

громадян
7 208,00 7 208,00 6 188,00 0,00 0,00 7 208,00

2                                                                                       Продовження додатка 2

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код  Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

функціональ- 

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого

бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків 

та кредитування місцевих  бюджетів

Загальний фонд

усього
видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
усього

видатки 

споживання

з них

Разом
видатки 

розвитку

Спеціальний фонд

у тому числі 

бюджет 

розвитку



оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1216090 6090 0640
Інша діяльність у сфері житлово-комунального 

господарства
8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

1218110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха
99 707,00 99 707,00 0,00 0,00 99 707,00

3700000
Фінансовий відділ виконкому Саксаганської 

районної у місті ради
200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

3710000
Фінансовий відділ виконкому Саксаганської 

районної у місті ради
200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 200 000,00 0,00 200 000,00

125 381 665,00 125 181 665,00 76 710 113,00 3 304 552,00 0,00 1 693 956,00 706 755,00 987 201,00 700 700,00 89 071,00 706 755,00 127 075 621,00УСЬОГО ВИДАТКІВ БЮДЖЕТУ

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

Спеціальний фонд

3                                                                                    Продовження додатка 2

Разом
видатки 

розвитку
усього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку

Код  Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

функціональ- 

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого

бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків 

та кредитування місцевих  бюджетів

Загальний фонд



Додаток 3

до рішення районної у місті ради

(грн)(грн)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0210000
Виконавчий комітет Саксаганської 

районної у місті ради
706 755,00 706 755,00 706 755,00 100

0210160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній 

сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних громадах

553 255,00

Облаштування у будівлі виконкому Саксаганської районної у місті 

ради найпростішого укриття для використання його населенням
2024 355 255,00 355 255,00 355 255,00 100

Виготовлення проектно-кошторисної документації з проведенням 

експертизи по капітальному ремонту будівлі управління праці та 

соціального захисту населення виконкому Саксаганської районної у 

місті ради

2024 198 000,00 198 000,00 198 000,00 100

0217520 7520 0460
Реалізація Національної програми 

інформатизації

Покращення забезпечення органів місцевого самоврядування 

засобами інформатизації
2024 153 500,00 153 500,00 153 500,00 100

УСЬОГО 706 755,00 706 755,00 706 755,00 100

ПРОЕКТ

Загальний 

період реалізації 

проекту, (рік 

початку і 

завершення)

Виконавчий комітет Саксаганської 

районної у місті ради

(код бюджету)

ОБСЯГИ

Загальна вартість 

проекту, гривень

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

капітальних вкладень бюджету Саксаганського району у місті Кривий Ріг у розрізі інвестиційних проектів

706 755,00

у 2024 році

Обсяг 

капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету у 2024 

році, гривень

Очікуваний 

рівень готовності 

проекту на кінець 

2024 року, %

0457860600

0200000

Обсяг 

капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету всього, 

гривень

100

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків 

та кредитування місцевого  бюджету

706 755,00706 755,00

Код  Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Найменування інвестиційного проекту

Код 

функціональ- 

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету



Додаток 4

до рішення районної у місті ради

до рішення районної у місті ради

(грн)

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0210000 Виконавчий комітет Саксаганської районної у місті ради 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00

0214082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 86 000,00 86 000,00

Програма соціального захисту окремих 

категорій мешканців Саксаганського 

району на 2023-2025 роки

рішення районної у місті ради від 

14 грудня 2022 року № 194  зі 

змінами

1 490 132,00 1 490 132,00 0,00 0,00

0200000 Виконавчий комітет Саксаганської районної у місті ради 254 120,00 254 120,00 0,00 0,00

0210000 Виконавчий комітет Саксаганської районної у місті ради 254 120,00 254 120,00 0,00 0,00

0213242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення
254 120,00 254 120,00

0800000
Управління праці та соціального захисту населення виконкому 

Саксаганської районної у місті ради
1 236 012,00 1 236 012,00 0,00 0,00

0810000
Управління праці та соціального захисту населення виконкому 

Саксаганської районної у місті ради
1 236 012,00 1 236 012,00 0,00 0,00

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення
1 236 012,00 1 236 012,00

0200000 Виконавчий комітет Саксаганської районної у місті ради

Програма розвитку фізичної культури і 

спорту в Саксаганському районі на 2024-

2026 роки

рішення районної у місті ради від 

29 листопада 2023 року № 282
109 900,00 109 900,00 0,00 0,00

0210000 Виконавчий комітет Саксаганської районної у місті ради 109 900,00 109 900,00 0,00 0,00

Код 

функціональ- 

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Програма реалізації державної політики 

розвитку культури у Саксаганському 

районі на 2023-2025 роки

0,00

ПРОЄКТ

Дата і номер документа, 

яким затверджено місцеву 

регіональну програму

Виконавчий комітет Саксаганської районної у місті ради

(код бюджету)

  Розподіл витрат бюджету Саксаганського району у місті Кривий Ріг на реалізацію

Усього

Спеціальний фонд
Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

районних/регіональних програм у 2024 році

0457860600

Найменування місцевої/регіональної

програми

Найменування головного розпорядника коштів місцевого

бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого  бюджету

86 000,00

Загальний

фонд

Код  Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

0,000200000 86 000,00

рішення районної у місті ради від 

14 грудня 2022 року № 196 зі 

змінами 



усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0215061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного 

здоров'я населення "Спорт для всіх" та проведення 

фізкультурно-масових заходів серед населення регіону

109 900,00 109 900,00

0200000 Виконавчий комітет Саксаганської районної у місті ради

Програма реалізації державної та 

місцевої політики з питань поліпшення 

становища молоді, дітей, жінок та сімей 

у  Саксаганському районі на 2023-2025 

роки

рішення районної у місті ради від 

14 грудня 2022 року № 199 зі 

змінами 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0210000 Виконавчий комітет Саксаганської районної у місті ради 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0213112 3112 1040
Заходи державної політики з питань дітей та їх 

соціального захисту
20 000,00 20 000,00

0200000 Виконавчий комітет Саксаганської районної у місті ради

Програма захисту прав дітей та 

розвитку сімейних форм виховання  у  

Саксаганському районі на 2024-2026 

роки

рішення районної у місті ради від 

29 листопада 2023 року № 283 
350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

0210000 Виконавчий комітет Саксаганської районної у місті ради 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

0213111 3111 1040

Утримання закладів, що надають соціальні послуги дітям, 

які опинились у складних життєвих обставинах, підтримка 

функціонування дитячих будинків сімейного типу та 

прийомних сімей

350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

1200000
Управління благоустрою та житлово-комунального 

господарства виконкому Саксаганської районної у місті ради

Програма з благоустрою території 

Саксаганського району на 2023-2025 

роки

рішення районної у місті ради від 

14 грудня 2022 року № 192, зі 

змінами

16 250 482,00 16 243 892,00 6 590,00 0,00

1210000
Управління благоустрою та житлово-комунального 

господарства виконкому Саксаганської районної у місті ради
16 250 482,00 16 243 892,00 6 590,00 0,00

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 16 150 775,00 16 144 185,00 6 590,00

1218110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій 

та наслідків стихійного лиха
99 707,00 99 707,00

1200000
Управління благоустрою та житлово-комунального 

господарства виконкому Саксаганської районної у місті ради

Програма забезпечення осіб з числа дітей-

сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування, житлом із житлового   фонду 

соціального призначення, утримання 

такого житла на належному рівні в 

Саксаганському районі міста Кривого 

Рогу на 2024-2026 роки

рішення районної у місті ради від 

29 листопада  2023 року №280
7 208,00 7 208,00 0,00 0,00

                                                                                                                  2                                                                                        Продовження додатка 4
Код 

функціональ- 

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого

бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевих  бюджетів

Дата та номер документа, 

яким затверджено місцеву 

регіональну програму

Усього

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код  Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Найменування місцевої 

(регіональної)

програми

Загальний

фонд

Спеціальний фонд



усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1210000
Управління благоустрою та житлово-комунального 

господарства виконкому Саксаганської районної у місті ради
7 208,00 7 208,00 0,00 0,00

1216086 6086 0610 Інша діяльність щодо забезпечення житлом громадян 7 208,00 7 208,00

1200000
Управління благоустрою та житлово-комунального 

господарства виконкому Саксаганської районної у місті ради

Програма реалізації заходів щодо 

забезпечення оформлення технічної 

документації на нерухоме майно 

(квартири, кімнати у гуртожитках), 

визнане відумерлою спадщиною на 

території Саксаганського району, на 

2024-2026 роки

рішення районної у місті ради від 

29 листопада 2023 року № 281
8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

1210000
Управління благоустрою та житлово-комунального 

господарства виконкому Саксаганської районної у місті ради
8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

1216090 6090 0640
Інша діяльність у сфері житлово-комунального 

господарства
8 000,00 8 000,00

Програма інформатизації  виконкому 

Саксаганської районної у місті ради на 

2024-2026 роки

рішення районної у місті ради від 

29 листопада 2023 року №276, зі 

змінами

1 628 265,00 1 474 765,00 153 500,00 153 500,00

0200000 Виконавчий комітет Саксаганської районної у місті ради 1 570 995,00 1 417 495,00 153 500,00 153 500,00

0210000 Виконавчий комітет Саксаганської районної у місті ради 1 570 995,00 1 417 495,00 153 500,00 153 500,00

0217520 7520 0460 Реалізація Національної програми інформатизації 1 570 995,00 1 417 495,00 153 500,00 153 500,00

0800000
Управління праці та соціального захисту населення виконкому 

Саксаганської районної у місті ради
57 270,00 57 270,00 0,00 0,00

0810000
Управління праці та соціального захисту населення виконкому 

Саксаганської районної у місті ради
57 270,00 57 270,00 0,00 0,00

0817520 7520 0460 Реалізація Національної програми інформатизації 57 270,00 57 270,00 0,00 0,00

УСЬОГО 19 949 987,00 19 789 897,00 160 090,00 153 500,00

Спеціальний фонд

Код  Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

функціональ- 

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого

бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевих  бюджетів

Найменування місцевої (регіональної)

програми

                                                                                                                  3                                                                                        Продовження додатка 4

Загальний

фонд

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Дата та номер документа, 

яким затверджено місцеву 

регіональну програму

Усього


